
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 24.02.2011 № 2/1

О работе КДНиЗП по реализации
Регламента о межведомственном
взаимодействии по выявлению
семейного неблагополучия,
организации работы с семьями,
находящимися в социально опасном
положении (трудной жизненной ситуации)

В соответствии с частью 1 статьи 2, частью 1 статьи 4, пунктами 2, 3
части 1 статьи 11 Федерального закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах
системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Законом города Москвы от 28.09.2005 №47 «О
наделении органов местного самоуправления внутригородских
муниципальных образований в городе Москве полномочиями города Москвы
по образованию и организации деятельности районных комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав», Законом города Москвы от
13.04.2005 №12 «Об организации деятельности Комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав», муниципальное Собрание
решило:

1. Повысить эффективность взаимодействия Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав района Котловка с органами и
учреждениями системы профилактики по организации помощи
несовершеннолетним, состоящим на учете, а также подростками из
социально-неблагополучных семей, с целью предотвращения детской
беспризорности и правонарушений.

2. Рекомендовать специалистам Комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав района Котловка провести в октябре 2011 года



круглый стол с органами и учреждениями системы профилактики по
выполнению пунктов Регламента межведомственного взаимодействия
по выявлению семейного неблагополучия, организации работы с
семьями, находящимися в социально-опасном положении (трудной
жизненной ситуации).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Венгерскую Е.Л.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников


	КОТЛОВКА

